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محسن جوادی سرپرست معاونت 
فرهنگی شد

معاونت  از  کلانتری  استعفای  پذیرفتن  با 
سیدعباس  توسط  ارشاد  وزارت  فرهنگی 
این  سرپرست  جوادی  محسن  صالحی، 

معاونت شد.
به گزارش ایسنا، در پی استعفای عبدالحسین 
وزارت  فرهنگی  معاونت  سمت  از  کلانتری 
ارشاد، محسن جوادی سرپرست این معاونت 

شد.
جوادی پیش تر در دوره وزارت پیشین سید 
عباس صالحی در دولت دوازدهم عهده دار این 

معاونت بود. 
عبدالحسین کلانتری ۲۸ مهر ماه به سمت 
اما  شد،  منصوب  ارشاد  فرهنگی  معاونت 
مشکلات  و  معاونت  بسیار  مشغله  دلیل  به 
بیماری همسرش در روزهای گذشته استعفای 

خود را تحویل صالحی داده است.
فرهنگ  وزیر  صالحی،  سیدعباس  حکم  در 
جوادی  محسن  به  خطاب  اسلامی  ارشاد  و 
آمده است: »نظر به دانش، تجارب ارزشمند 
و سابقه جنابعالی در حوزه فعالیت های مرتبط 
با حوزه فرهنگ و نشر، به موجب این حکم، 
با حفظ سمت به عنوان »سرپرست معاونت 

امور فرهنگی« منصوب می شوید.
قادر متعال  به خداوند  اتکال  با  امید است 
جمهوری  مقدس  نظام  به  خدمت  مسیر  در 
اسلامی، با مشی علمی و فرهنگی که داشته 
و دارید، و با امعان نظر به مأموریت های محوله 
معاونت  به  محوله  ماموریت های  بر  تأکید  و 
فرهنگی در قالب سیاست های فرهنگی دولت 

چهاردهم، موفق و مؤید باشید.«
امروز  صبح  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
معاون  کلانتری،  عبدالحسین  استعفای 
رفتار  از  و  پذیرفت  را  وزارتخانه  این  فرهنگی 
قبال خانواده خود  او در  عاطفی و مسئولانه 

تشکر کرد.
آرزوی  ضمن  همچنین  صالحی  سیدعباس 
بهبودی برای همسر کلانتری، او را به عنوان 
و اصلاح  بازبینی  و عضو شورای  مشاور خود 
و  فرهنگ  وزارت  دستورالعمل های  و  مقررات 

ارشاد اسلامی منصوب کرد.

علی سعد، پژوهشگر ارتباطات و رسانه و معاون سابق سازمان 
تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر )ساترا( درباره 
فردوسی پور و سروش  عادل  برنامه  برای دو  حاشیه هایی که 
صحت پیش آمد گفت وگویی با ایرنا داشت و مواجهه ساترا با 

پلتفرم ها را از ابعاد مختلف مورد بررسی قرار داد.
وی در گفت وگو با ایرنا، درباره انحصاری شدن پخش زنده 
توسط رسانه ملی با تاکید بر این که صداوسیما روی موضوع 
توضیح  دارد  حساسیت  سازمان  خارج  و  داخل  زنده  پخش 
داد: در تفاهمنامه ای که سازمان صداوسیما با وزارت فرهنگ 
انجام داد و بعدا به عنوان یک مصوبه در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تایید شد، یکی از بندهایش مربوط به انحصار پخش 
پخش  انحصار  شدن  خارج  و  فناوری  توسعه  با  بود.  زنده 
تلویزیونی از برودکست )پخش رادیویی و تلویزیونی( و آمدن 
آن روی برودبند )پخش اینترنتی( فضا تغییر کرده است و الان 

مساله پخش زنده همچون گذشته قابل کنترل نیست.
ایستادن جلوی تکنولوژی غیرممکن است

خیلی  بود،  آمده  اینستاگرام  لایو  که  زمانی  افزود:  سعد 
پیام  در خصوص  قبل تر  که  همانطور  ایجاد شد.  حساسیت 
تصویری موبایل حساسیت ها بالا بود؛ ولی به دلیل اقتضای 
تکنولوژی، لایو اینستاگرامی در کشورمان ماند و همچنان مورد 
تکنولوژی  جلوی  ایستادن  معتقدم  گیرد.  می  قرار  استفاده 
با شرایط جدید تطبیق  را  باید خودمان  غیرممکن است و ما 
مجموعه های  اینستاگرام،  لایو  شدن  فراگیر  از  بعد  دهیم. 
دیگری شروع به پخش زنده کردند و مثلا آپارات گیم راه افتاد. 
نرم افزارهای دیگری هم از ظرفیت پخش زنده استفاده کردند. 
ولی سازمان صداوسیما به جز برای پلتفرم های تحت قرارداد یا 
مالکیت خودش، هیچ وقت به صورت رسمی اعلام نکرد که من 

با پخش زنده موافق هستم.
تفاهمنامه بین ارشاد و صداوسیما اشکالات مبنایی دارد

با تاکید بر این که درباره تفاهمنامه بین وزارت ارشاد  وی 
این  داشت:  اظهار  شود  صحبت  مفصل  باید  صداوسیما  و 
ناآگاهی  نشاندهنده  که  دارد  مبنایی  اشکالات  تفاهمنامه 
فراگیر  تصویر  و  های صوت  مختلف چالش  ابعاد  از  طرفین 
در زمان انعقاد تفاهم نامه است. آن زمان تیم جدید ساترا و 
وزارت ارشاد هر دو تازه مستقر شده بودند و شناخت دقیقی 
از مشکلات و چالش ها نداشتند. به همین دلیل این تفاهمنامه 
تا کنون اجرا نشده است. در آن تفاهمنامه آمده است که تا 
۶ ماه باید دستورالعمل ها و ضوابط نوشته و به شورای عالی 
انقلاب فرهنگی ارائه شود. الان دو سال و اندی از آن زمان 
می گذرد. علت اجرایی نشدن تفاهمنامه ناهمخوانی بندهای 

مصوبه با یکدیگر و تفکیک های غیرشفاف است.
سعد درباره سابقه ممنوعیت »پخش زنده توسط پلتفرم ها« 
گفت: ساترا در جاهایی که توانسته جلوی پخش زنده را گرفته 
است. مثلا در سال ۱۳۹۹ و در دوران کرونا ساترا دستورالعملی 
مراسم  و  فاطمیه  ایام  و  محرم  های  برنامه  که  کرد  را صادر 
پخش  زنده  صورت  به  داشتند  اجازه  کنسرت ها  و  مذهبی 
این  تیم قبلی  به  تیم جدید ساترا  انتقادهای   از  بشوند. یکی 
بود که شما چرا مجوز پخش زنده را داده اید. توجیه ما در آن 
زمان این بود که در دوران کرونا اجتماعات واقعی نمی توانست 
شکل بگیرد. برای این که محتوای سالمی را به مخاطبان منتقل 

کنیم، مجموعه ساترا باید خودش را بروز می کرد.
این  برای  اصرار  تکنولوژیک  تحولات  و  تغییر  با  افزود:  وی 
معنادار  خیلی  داریم،  نگه  انحصار  در  را  زنده  پخش  که 
نیست. شما اگر بخواهید این موضوع را ممنوع کنید، ماجرای 
پیروی  این وضعیت قبح  ممنوعیت ماهواره تکرار شده و در 
نکردن از قانون شکسته می شود. هم اکنون بسیاری از پلتفرم 
های ارتباطی امکان پخش زنده را به کاربران ارائه می دهند و 
تجربه نشان داده است که امکان ایستادن جلوی تکنولوژی 

وجود ندارد.
پژوهشگر ارتباطات و رسانه و معاون سابق سازمان تنظیم 
درباره  )ساترا(  فراگیر  تصویر  و  صوت  رسانه های  مقررات 
دو  کرد:  بیان  دارند  زنده  پخش  اکنون  هم  که  پلتفرم هایی 
اپلیکیشن آنتن و روبیکا با صداوسیما قرارداد دارند و با سازمان 
قرارداد  ورزشی  زنده  پخش  به خصوص  زنده،  پخش  سر  بر 
بسته اند. در دهه نود سازمان صداوسیما طی قراردادی که به 
از  IPTV معروف است، تعهد داد که بخشی  قرارداد  عنوان 
محتوایش را در اختیار ۶ شرکت جدید برای انتشار در قالبی 

غیر از آنتن تلویزیون قرار دهد و درآمد حاصله بین طرفین 
تسهیم شود. ولی به مرور شرکت ها اعلام کردند که فرآیندهای 
ممیزی و انتشار محتوا که توسط صدا و سیما وضع شده بسیار 
صداوسیما  به  که  سهمی  با  دیگر  سوی  از  و  است  بر  زمان 

می دهیم امکان توسعه در مجموعه خودمان را نداریم.
عادل  گزارشگری  با  ساترا  مقابله  نحوه  به  اشاره  با  سعد 
به  خطاب  که  صوتی  فایل  درباره  داد:  توضیح  فردوسی پور 
آپارات درباره آقای فردوسی پور منتشر شده، جای سوال دارد 
که چرا پیام با تلفن منتقل شده و با نامه منتقل نشده است. 
مواقع  برای  اضطراری  بگوید من یک خط  است ساترا  ممکن 
خاص پیش بینی می کنم و منتظر نامه نمی مانم. ولی واقعا 
در خصوص یک برنامه که از پیش پخش آن اعلام شده شاهد 
گزارش  درباره  من  نظر  به  هستیم؟  اضطراری  وضعیت  یک 
فوتبال »عادل فردوسی پور« باید خودشان شفاف سازی کنند 

که چرا اسم از ایشان آمده و به قانون اشاره ای نشده است.
مبنی  ادعای ساترا  درباره  رسانه  و  ارتباطات  پژوهشگر  این 
»اکنون« سروش صحت  برنامه  در  فکری  مالکیت  نقض  بر 

بیان کرد: مساله مالکیت فکری یک مساله حل شده است. 
این که یک برنامه کپی برداری از یک برنامه دیگر باشد طبق 
قواعد حقوقی قابل تشخیص است. در مجوز ساختی که برای 
به »کتاب  ای  اشاره  اند نوشته اند هیچ  برنامه »اکنون« داده 
باز« نشود. این موضوع عجیب است. تنظیم گر عملا باید روی 
قوانین و موازین حقوقی بایستد. این که تعهد بگیرد اشاره به 
یک برنامه نشود، بدیع و جدید است. اشاره به یک برنامه به 
معنای نقض مالکیت فکری آن برنامه نیست و هیچ حقوقدانی 
این مساله را تایید نمی کند. نقض مالکیت فکری زمانی اتفاق 
می افتد که ساختار و محتوای یک برنامه و چینش دکور تکرار 

شود.
تصمیمات نهاد تنظیم گر باید ضمانت اجرایی داشته باشد

باید  تنظیم گر  نهاد  تصمیمات  که  این  بر  تاکید  با  سعد 
ضمانت اجرایی داشته باشد عنوان کرد: اگر به عنوان تنظیم گر 
و محتوایی  تنظیم گری حقوقی  باشید،  نداشته  اجرا  ضمانت 
که  دارد  قانونی  معمولا  تنظیم گر  نهاد  خود  ندارد.  معنایی 
طبق آن دستگاه های قضایی موظف هستند آن را مد نظر قرار 
با  تعاملی  بتواند  گر  تنظیم  باید  این صورت  غیر  در  بدهند. 
دستگاه قضایی داشته باشد تا بتواند ضمانت اجرای خود را از 
آن طریق تأمین کند. اگر تنظیم گر صرفا بخواهد به مجموعه ها 
توصیه داشته باشد، کارکردش را از دست می دهد و تبدیل به 
مجموعه توصیه گر می شود که نمونه های آن در دنیا وجود 
دارد ولی یک نهاد تنظیم گر نباید و نمی تواند صرفا توصیه 

گر باشد.
با بیان این که قبلا ارتباط و مفاهمه خوبی با دستگاه  وی 
قضایی شکل گرفته بود و دادستان نظرات ساترا را مد نظر قرار 
مالکیت  نقض  مرتکب  که  برنامه هایی  داشت:  اظهار  می داد 
فکری می شدند به دلیل تخلفات شان زیر یک ساعت بسته 
می شدند. به این علت که دستگاه قضایی در تصمیمات ساترا 
دخیل بود. آن موقع ما کمیسیون عالی تنظیم مقررات داشتیم 
تصمیمات  و  می شد  تشکیل  دادستان  نماینده  با حضور  که 
تصویر  و  صوت  حوزه  مختلف  نفعان  ذی  حضور  با  اساسی 
فراگیر گرفته می شد. در دوره جدید آن کمیسیون تعطیل شد 
و تصمیمات صرفا درون سازمان صدا و سیما گرفته می شود.

سمت  از  اخیر  سال  دو  در  علاوه  به  داد:  ادامه  سعد 
صداوسیما نامه هایی برای فیلتر کردن بزرگ ترین پلتفرم های 
صوت و تصویر فراگیر زده شده و دستگاه قضایی با منطق آن 
نامه ها نتوانسته ارتباط برقرار کند و به آن نامه ها ترتیب اثر 
نداده است. وقتی این نامه ها به تکرار بیفتد اعتماد دو جانبه 
بین مجموعه ها از بین می رود و ارتباط موثر با دستگاه قضایی 
ارتباط  آن  من  نظر  به  می شود.  قطع  گری  تنظیم  مسیر  در 
خوب و همکاری دوطرفه بین ساترا و دستگاه قضایی یک آورده 
بزرگ ساترا بود؛ ولی در مدت اخیر تقریبا از بین رفت و سطح 
مجموعه تنظیم گر به یک نهاد توصیه گر تنزل پیدا کرده است.

هدف  با  )ایرنا(  اسلامی  جمهوری  خبرگزاری  فرهنگی  گروه 
تبادل آرا و همفکری و هم افزایی در موضوعات متنوع فرهنگی، 
به بررسی چالش ها و موانع و راهکارها می پردازد و این آمادگی 
را دارد تا زمینه انتشار پاسخ ها یا دیدگاه های سازمان تنظیم 
سایر  و  )ساترا(  فراگیر  تصویر  و  صوت  رسانه های  مقررات 

ذینفعان را فراهم کند.

واکنشی به حاشیه های » فردوسی پور« و » اکنون«

جلوی تکنولوژی نمی شود ایستاد
پژوهشگر ارتباطات و رسانه درباره ممنوعیت صدای عادل فردوسی پور به خاطر مساله »پخش زنده« گفت: با توسعه فناوری 
و خارج شدن انحصار پخش تلویزیونی از برودکست و آمدن امکان پخش بر روی برودبند فضا تغییر کرده و مساله پخش 
زنده امروز همانند گذشته چندان قابل کنترل نیست. امکان ایستادن جلوی تکنولوژی وجود ندارد و ما باید خودمان را با شرایط 

جدید تطبیق دهیم و منافع عمومی را در شرایط جدید تعریف کنیم.

در دو سال 
اخیر از سمت 

صداوسیما 
نامه هایی برای 

فیلتر کردن 
بزرگ ترین 
پلتفرم های 

صوت و تصویر 
فراگیر زده 

شده و دستگاه 
قضایی با منطق 

آن نامه ها 
نتوانسته ارتباط 

برقرار کند

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت پــاک موتــور ســیکلت انژکتــوری احســان 
ــور 0196N14479346 و شــماره  ــگ قرمز-گوجــه ای و شــماره موت تیــپ 200cc مــدل 1397 رن
تنــه N14BPEKNE11N1467۸ و شــماره انتظامــی 633۸6 ایــران ۸23 بنــام احمــد بلوچــی مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 8037

مفقودی
بــرگ سبز،ســند کمپانــی و کارت و کارت ســوخت  موتــور ســیکلت سیســتم وتیــپ: 125CGIمــدل: 
ــه شــماره  ــه:  125P۸۸01661 ب ــور:  1266۸1 وشــماره تن ــه شــماره موت ــگ: مشــکی ب 13۸۸رن

پــاک: ایــران 612_19346 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم      8038

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 

مــورخ1403/09/01  شــماره140360309001007237  رای  برابــر 
کاســه1402114409001000۸05 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــتقر  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک قزویــن تصرفــات 
ــماره7۸6  ــنامه ش ــه شناس ــد ب ــر غیاثون ــای اصغ ــارض آق ــه بامع مالکان
ــه  ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــی در شش ــد قربانعل ــی5۸۸9325329 فرزن کدمل
بــه مســاحت ۸69/۸1مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از 49اصلــی واقــع در 
روســتای گابــری طــارم ســفلی قزویــن بخــش13 حــوزه ثبــت ملــک منطقه 
ــی  ــداری از قربانعل ــادی خری ــه ع ــه نام ــداری از )مبایع ــن خری ــک قزوی ی
غیاثونــد از مالکیــت حکــم علــی و گرزعلــی غیاثونــد الونــدی( محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز 
آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م ب
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای  ــه مراجــع قضایــی تقدی را ب
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/01

شناسه آگهی: 1۸40197

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 8031

مفقودی 
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــی ب ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل 1396  ب ــا دو م ــواری تیب ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
463ن43 ایــران 56 وشــماره موتــور M15۸436۸42 بــه شــماره شاســی NAS۸21100H1096366 متعلق 

بــه یاســر شــیری اهنگرمحلــه مفقــود و ازدرجــه اعتبارســاقط میباشــد ۸042 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــدل 13۸5  ب ــس آی1.۸ م ــی ال ایک ــژو 405 ج ــواری پ ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
خاکســتری بــه شــماره انتظامــی 661ص92 ایــران 56 وشــماره موتــور 124۸5214045 به شــماره شاســی 
40303034 متعلــق بــه مصطفــی محمــدزاده کراتــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  ۸043

 مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی  مــدل 13۸7  بــه رنــگ ســفید 
ــی  ــماره شاس ــه ش ــور 2307292 ب ــماره موت ــران 76 و ش ــی 443ب25 ای ــماره انتظام ــه ش ــی ب روغن
S14122۸7702749 متعلــق بــه ناصــر فروتــن لاخانــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۸044

مفقودی  
ــه  ــران 49۸ ص 25 وب ــی 71 ای ــه شــماره انتظام ــدل 1399 ب ــژو TU5 م ــرگ ســبز خــودرو ســواری پ ب
ــم یســنا  ــه خان ــق ب ــور 164B0264169  وشــماره شاســی NAAM31FE2LK615250  متعل شــماره موت

وجــدی دســتگردی مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۸041

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: آر دی آی 1600 مــدل: 13۸4 رنــگ: یشــمی_

روغنــی بــه شــماره موتــور: 117۸4050519 وشــماره شاســی: 134525۸6 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 
۸21 ص 33 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 

قم  8045 

مفقودی 
ــماره  ــه ش ــژ ب ــگ :ب ــدل: 13۸2 رن ــمند م ــتم: س ــواری  سیس ــندکمپانی وکارت س ــبز ،س ــرگ س  ب
ــود  ــران 16— 933 ن 26 مفق ــاک ای ــماره پ ــی: ۸2220243 ش ــماره شاس ــور:3290۸220۸93 ش موت

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده واز درج گردی
قم 8046 

مفقودی
بــرگ ســبز ،  ســند کمپانــی و کارت ســواری سیســتم:پژو پــارس  رنــگ: یشــمی مــدل: 13۸0  بــه  شــماره 
ــود  ــران 16— 472ط 2۸مفق ــاک ای ــماره پ ــی: ۸0۸0221۸ ش ــماره شاس ــور: 22۸2۸002091 ش موت

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 8047

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت پــاک موتــور ســیکلت پــرواز تیــپ 
125cc مــدل 1395 رنــگ قرمز-گوجــه ای و شــماره موتــور 0125N2N413992 و شــماره 
تنــه N2N***125R9516402 و شــماره انتظامــی 3226۸ ایــران ۸23 بنــام ناصــر بادنســب 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار        8032 

مفقودی
 125 تیــپ  پیشــتاز  انژکتــوری  ســیکلت  موتــور  ســبز(  مالکیت)بــرگ  شناســنامه 
مــدل 139۸ رنــگ ســرمه ای و شــماره موتــور 0124NEG450517 و شــماره تنــه 
ــدگال  ــواد ج ــام ج ــران ۸23 بن ــی 74774 ای ــماره انتظام NEGAAPKBDK1A04۸59 و ش

ــد.  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
چابهار      8033 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت پــاک موتور ســیکلت سیســتم پرواز 
تیــپ 125 مــدل 1397 رنــگ مشــکی و شــماره موتــور 0124N14476073 و شــماره تنــه 
N14ANPKDDJ1Y15797 و شــماره انتظامــی 63۸79 ایــران ۸23 بنــام عبدالحکیــم خرمالی 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 8034 

مفقودی
 GLX-XU7 405 ــپ ــژو تی ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ــور 124K136536۸ و شــماره شاســی  ــه شــماره موت ــگ خاکســتری ب ــه رن ــدل 139۸ ب م
ــوچ  ــان بل ــام عرف ــران 95 بن ــی 319 ق 61 ای ــماره انتظام NAAM01CE7KK1۸1192 و ش

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــود و از درجــه اعتب مفق
چابهار 8035 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم کیــا تیــپ اســپورتیج مــدل 2011 
بــه رنــگ ســفید به شــماره موتــور 5001۸73 و شــماره شاســی 711422۸ و شــماره انتظامی 

15549 چابهــار 77 بنــام الــه نــور پایــدار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  8036 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب علــی تاجیــک الــه قلــی 
بــه شــماره شناســنامه 1571 صــادره از ورامیــن درمقطــع 
کارشناســی رشــته حقــوق قضایــی صــادره از واحــد 
دانشــگاهی ورامیــن _پیشــوا بــه شــماره 14۸414300599 

ــده وفاقــد اعتبــار مــی باشــد . مفقــود گردی
از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد ورامیــن بــه نشــانی ورامیــن ،مجتمــع ادارات 

،بلــوار امیرکبیــر پ 77 ط ســوم ارســال نماید.
تاریخ انتشار اول: 1403/9/7

تاریخ انتشار دوم: 1403/9/14
تاریخ انتشار سوم: 1403/9/21

7764

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول موض ــماره ۱۹۰۰۴۲۴۴-۱۴۰۳۶۰۳۱۸ - ۱۴۰۳.۰۵.۲۴ هی ــررای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی آقــای علیرضــا پورجــوزی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه ۷۱ صادره 
از تالــش در ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان ســه طبقــه بــه مســاحت ۱۱۲.۴۹ 
متــر مربــع پــاک فرعــی ۲۰۱۸ از ۹۳ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۱۰ 
واقــع در قریــه نــاو بخــش .۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی نعمــت الــه چابــک 
دســت نــاوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــدم وصــول  ــور و ع ــدت مذک ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م ــم نماین تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الــف ۹۰۷.۱۲۲۴ تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳.۰۸.۱۵ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

۱۴۰۳.۰۸.۳۰ :

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک  6987 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۱۲۵۱ - ۱۴۰۳.۰۲.۱۷ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی 
احمــد الیانــی فرزنــد رجــب بشــماره ملــی ۶۵۳۹۹۸۳۵۵۷ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۶۰.۵۰ مترمربــع مفــروز از پــاک ۷ فرعــی از 
۱ اصلــی واقــع در طالــم ســه شــنبه بخــش ۱۲ گیــان ،کــه بــرای آن پــاک شــماره 
۸۷۰ فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی حســن جهانــدار محرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
ــه .نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای  ــه ایــن اداره ارائ گواهــی مربوطــه را ب
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد.  م الف۲۷۷۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۸.۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسلام و املاک 7489 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۵۴۷۹ - ۱۴۰۳.۰۷.۱۶ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی 
ــی ۰۰۴۹۳۵۳۵۶۱ در  ــماره مل ــان بش ــد رمض ــی فرزن ــاج خاتون ــی ت ــه وفائ عبدال
ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۲۹۷ متــر مربــع مفــروز از پــاک 
۵ فرعــی از ۵ اصلــی واقــع در امشــه بخــش ۱۲ ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 
ــان  ــک رســمی غامرضــا باغب ــداری از مال ــه ،شــده خری ــی در نظــر گرفت ۲۶۰ فرع
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت  ــه ایــن اداره ارائ نمــوده و گواهــی مربوطــه را ب
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهدشــد.  م الــف ۲۷۷۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۸.۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 749۰ 

: آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۵۵۶۲-۱۴۰۳.۰۷.۱۹ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی علی 
ــه  ــک قطع ــی ۰۰۷۸۶۳۵۳۴۹ در ششــدانگ ی ــد مرتضــی بشــماره مل ــان فرزن ملکی
بــاغ بــه مســاحت ۱۱۰۰ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۶۱ فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع 
ــی در نظــر  ــاک شــماره ۹۷۵ فرع ــرای آن پ ــه ب ــان، ک در ســراوان بخــش ۱۲ گی
گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی ابراهیــم عاقــل محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را 
بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۲۷۷۴ 

تاریــخ انتشــار نوبــت اول :۱۴۰۳.۸.۳۰  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴ 

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 749۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۵۴۸۱ - ۱۴۰۳.۰۷.۱۶ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی بهروز 
ــه بشــماره ملــی ۱۲۶۳۶۰۷۸۳۷ در ششــدانگ  عمارتــی مشــکائی فرزنــد حرمــت ال
یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۶۵۸.۴۹ متــر 
مربــع مفــروز از ۳۲ اصلــی واقــع در جکلونــدان بخــش ۴ گیــان، کــه بــرای آن پــاک 
شــماره ۸۵ فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی محمــد فــاح 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــه .نماینــد بدیهــی اســت در صــورت  ــه ایــن اداره ارائ نمــوده و گواهــی مربوطــه را ب
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
ــت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴  م  ــار نوب ــخ انتش ــت اول :۱۴۰۳.۸.۳۰  تاری ــار نوب ــخ انتش تاری

ــف ۲۷۶۸ ال

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 7492

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۴۹۲۰ - ۱۴۰۳.۰۷.۰۷ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی 
منیــژه چهــره ســا فرزنــد محرمعلــی بشــماره ملــی ۰۴۲۰۰۵۵۳۶۳ در ششــدانگ یک 
بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۳۰۲.۴۶ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۱۰ فرعــی 
از ۲۴ اصلــی واقــع در قاضیــان بخــش ۱۲ گیــان ،کــه بــرای آن پــاک شــماره ۶۰۶ 
فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی حســین فریــدی محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده 
و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر  خواهــد 

شــد.  م الــف ۲۷۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۸.۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 749۳

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول موض ــماره ۱۹۰۰۴۲۴۴-۱۴۰۳۶۰۳۱۸ - ۱۴۰۳.۰۵.۲۴ هی ــررای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی آقــای علیرضــا پورجــوزی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه ۷۱ صادره 
از تالــش در ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان ســه طبقــه بــه مســاحت ۱۱۲.۴۹ 
متــر مربــع پــاک فرعــی ۲۰۱۸ از ۹۳ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۱۰ 
واقــع در قریــه نــاو بخــش .۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی نعمــت الــه چابــک 
دســت نــاوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــدم وصــول  ــور و ع ــدت مذک ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م ــم نماین تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الــف ۹۰۷.۱۲۲۴ تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳.۰۸.۱۵ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

۱۴۰۳.۰۸.۳۰ :

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک  6987 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۱۲۵۱ - ۱۴۰۳.۰۲.۱۷ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی 
احمــد الیانــی فرزنــد رجــب بشــماره ملــی ۶۵۳۹۹۸۳۵۵۷ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۶۰.۵۰ مترمربــع مفــروز از پــاک ۷ فرعــی از 
۱ اصلــی واقــع در طالــم ســه شــنبه بخــش ۱۲ گیــان ،کــه بــرای آن پــاک شــماره 
۸۷۰ فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی حســن جهانــدار محرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
ــه .نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای  ــه ایــن اداره ارائ گواهــی مربوطــه را ب
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد.  م الف۲۷۷۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۸.۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسلام و املاک 7489 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۵۴۷۹ - ۱۴۰۳.۰۷.۱۶ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی 
ــی ۰۰۴۹۳۵۳۵۶۱ در  ــماره مل ــان بش ــد رمض ــی فرزن ــاج خاتون ــی ت ــه وفائ عبدال
ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۲۹۷ متــر مربــع مفــروز از پــاک 
۵ فرعــی از ۵ اصلــی واقــع در امشــه بخــش ۱۲ ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 
ــان  ــک رســمی غامرضــا باغب ــداری از مال ــه ،شــده خری ــی در نظــر گرفت ۲۶۰ فرع
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت  ــه ایــن اداره ارائ نمــوده و گواهــی مربوطــه را ب
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهدشــد.  م الــف ۲۷۷۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۸.۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 749۰ 

: آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۵۵۶۲-۱۴۰۳.۰۷.۱۹ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی علی 
ــه  ــک قطع ــی ۰۰۷۸۶۳۵۳۴۹ در ششــدانگ ی ــد مرتضــی بشــماره مل ــان فرزن ملکی
بــاغ بــه مســاحت ۱۱۰۰ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۶۱ فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع 
ــی در نظــر  ــاک شــماره ۹۷۵ فرع ــرای آن پ ــه ب ــان، ک در ســراوان بخــش ۱۲ گی
گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی ابراهیــم عاقــل محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را 
بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۲۷۷۴ 

تاریــخ انتشــار نوبــت اول :۱۴۰۳.۸.۳۰  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴ 

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 749۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۵۴۸۱ - ۱۴۰۳.۰۷.۱۶ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی بهروز 
ــه بشــماره ملــی ۱۲۶۳۶۰۷۸۳۷ در ششــدانگ  عمارتــی مشــکائی فرزنــد حرمــت ال
یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۶۵۸.۴۹ متــر 
مربــع مفــروز از ۳۲ اصلــی واقــع در جکلونــدان بخــش ۴ گیــان، کــه بــرای آن پــاک 
شــماره ۸۵ فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی محمــد فــاح 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــه .نماینــد بدیهــی اســت در صــورت  ــه ایــن اداره ارائ نمــوده و گواهــی مربوطــه را ب
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
ــت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴  م  ــار نوب ــخ انتش ــت اول :۱۴۰۳.۸.۳۰  تاری ــار نوب ــخ انتش تاری

ــف ۲۷۶۸ ال

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 7492

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۴۹۲۰ - ۱۴۰۳.۰۷.۰۷ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی 
منیــژه چهــره ســا فرزنــد محرمعلــی بشــماره ملــی ۰۴۲۰۰۵۵۳۶۳ در ششــدانگ یک 
بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۳۰۲.۴۶ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۱۰ فرعــی 
از ۲۴ اصلــی واقــع در قاضیــان بخــش ۱۲ گیــان ،کــه بــرای آن پــاک شــماره ۶۰۶ 
فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی حســین فریــدی محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده 
و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر  خواهــد 

شــد.  م الــف ۲۷۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۸.۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۹.۱۴ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 749۳

ابتکار
برگ سبز سواری پژو 405رنگ مشکی مدل 1377شماره پلاک 918د15ایران 
49شماره موتور 22527704521شماره شاسی 77306196به نام شقایق رنجه 

مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

شماره  متالیک  بژ  1384رنگ  مدل  سمند  سواری  سبز  برگ 
12484062189شماره  موتور  13شماره  236ص23ایران  پلاک 
وفاقد  گردیده  مفقود  اکبری  زلیخا  نام  14516835به  شاسی 

اعتبار می باشد

 کارت ماشین سواری پژو 405مدل 1385رنگ نقره ای متالیک شماره 
شاسی  12485090153شماره  موتور  49شماره  223د28ایران  پلاک 
24220870به نام فرشید ادواری از تاریخ1403/2/17  مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد


